



۲۴ روز تا جام جهانی

۵ هزار هوادار ایرانی در برزیل

● رئیس فدراسیون فوتبال عنوان کرد با توجه به تعداد بلیت‌های خریداری‌شده، پیش‌بینی می‌شود، بین چهار تا پنج هزار ایرانی در مسابقات جام‌جهانی تماشاگر بازی‌های ایران باشند به گزارش ایسنا علی کفاشیان عصر شنبه ۲۷ اردیبهشت در جمع دانشجویان دانشگاه شیراز در تالار حکمت، گفت: «از تعداد کل بلیت‌های خریداری‌شده توسط ایرانی‌ها، حدود هزار و ۵۰۰ نفر از داخل کشور و بقیه از خارج کشور بوده‌اند» او که به سوالات دانشجویان شرکت‌کننده در جلسه پاسخ می‌داد درباره حضور هنرمندان برای تماشای این مسابقات و تأمین هزینه‌های آنان، گفت: «قرار بود یک اسپانسر این اقدام را انجام دهد، جلساتی هم برگزار شد اما ظاهراً اسپانسر مذکور پشیمان شده‌است.»رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به سوالاتی درباره تمدید قرارداد کی‌روش و مبلغ قرارداد او، با تصریح اینکه هزینه بردافتی توسط کی‌روش عدد بالایی برای یک مربی کلاس بالای جهان، نیست، گفت: «اکنون دست‌مزد کی‌روش و دستیارانش سالانه حدود هشت‌میلیاردتومان است. درخواست جدید سرمربی تیم ملی، افزایش این مبلغ به عددی حدود ۱۵ میلیارد تومان است که پرداخت آن در توان فدراسیون فوتبال نیست.» کفاشیان با یادآوری اینکه مبلغ قرارداد کی‌روش برای یک سال ۱/۵ میلیون دلار و با رقم دستیارانش حدود ۲/۵میلیون دلار است، گفت: عدد پیشنهادی جدید کی‌روش دومیلیون یورو برای خودش است. وی تأکید کرد: فعالیت کی‌روش تا این لحظه مورد رضایت است، شاید اگر تیم ملی در جام جهانی موفقیتی کسب کند، دولت هم او را نگه دارد، در هر حال اگر وزارت ورزش کمک مالی کند، قادر به تمدید قرارداد کی‌روش هستیم»

قهرمانی «آرسنال» و «بایرن» در جام حذفی

● زردپوشان بورسیا دورتموند یکبار دیگر در برابر حریف دیرینه قافیه را باختند تا یک جام دیگر در این فصل از دستشان برود. شنبه‌شب در حضور چهره‌های عرصه ورزش و سینما از جمله «تام هکنس» ستاره آمریکایی هالیوود و «یواخیم لوف» سرمربی تیم ملی آلمان، باورایی‌ها هفدهمین قهرمانی‌شان را در جام حذفی آلمان جشن گرفتند. این قهرمانی برای سرخ‌پوشان مونیخی شاید بیشتر از این جهت حایزاهمیت بود که در هفته‌های اخیر تیغ تیز انتقادات به سوی «پپ گواردیولا» به خاطر فلسفه تاکتیکی‌اش نشانه رفته بود و همگنان از این دیدار به‌عنوان بازی حیثیتی این فصل برای این مربی جوان یاد می‌کردند. جدال باورایی‌ها که در هفته بیست‌وهفتم بوندس لیگا قهرمانی خود را قطعی کردند با بورسیا دورتموندی که لیگ را به‌عنوان نایبقهرمان به پایان رساند در حالی با نتیجه ۲ بر صفر به سود باورایی‌ها به پایان رسید که دو گانه قهرمانی لیگ و جام‌حذفی و کارنامه پی‌پ گواردیولا در اولین فصل مربیگری‌اش در فوتبال آلمان ثبت شد. بعد از کسب این قهرمانی (کارل هاینس رومنیگه»، مدیر اجرایی باشگاه بایرن مونیخ که همواره حامی «پپ» در این تیم بود به خبرنگاران گفت: «من همیشه گفتام که «پپ» مربی خارق‌العاده‌ای است. از او بون او در بایرن خوشحاییم.» گواردیولا هم ضمن تبریک این قهرمانی به بازیکنانش از اینکه توانسته با بازیکنانش به دومین قهرمانی در اولین فصل حضورش در بوندس لیگا دست پیدا کند، اظهار خوشحالی کرد. در سویی دیگر یورگن کلوپ سرمربی دورتموند از مردود اعلام‌شدن گل سالم تیمش حسایی شاکمی بود. او در این باره گفت: «باعث تأسف است که یک گل زردیم اما دیده نشد. واقعا در مسیری خوب هر کت می‌کردیم اما به جام نرسیدیم.» در انگلیس هم توپچی‌های لندن با شکست ۳ بر ۲ هال‌سیتی و در حالی که اینتا با گل از این تیم بیست‌هفتم افتاده بودند، قهرمان جام‌حذفی انگلیس شدند و به انتظار ۹ ساله‌شان برای کسب یک عنوان قهرمانی پایان دادند. از سال ۲۰۰۵ که آرسنالی‌ها توانسته بودند در جام‌حذفی به مقام قهرمانی برسند دیگر در هیچ تورنمنتی قهرمان نشده بودند. به این ترتیب توپچی‌های لندن برای یازدهمین‌بار قهرمان جام حذفی انگلیس شدند. بعد از این قهرمانی، ونگر که توانسته بود بعد از سال‌ها یک قهرمانی برای لندنی‌ها به ارمغان بیاورد و تا حدودی از شدت انتقادات بکاهد به خبرنگاران گفت که حالا برای ماندن در جمع توپچی‌ها بیشتر از گذشته انگیزه دارد و البته قصد دارد باز هم قراردادش را با توپچی‌ها تمدید کند.

۳ مدال بوکسورهای ایران در تورنمنت روسیه

● در پایان تورنمنت بین‌المللی بوکس در روسیه فووتن گل‌آر، جهانگیر عراقی و جاسم دلاوری توانستند سه مدال برای ایران در این رقابت‌ها کسب کنند. به گزارش ایسنا در وزن ۶۰کیلوگرم فووتن گل‌آر که به دیدار فینال رسیده بود، مغلوب نماینده روسیه شد و به مدال نقره دست یافت. در وزن ۷۵کیلوگرم جهانگیر عراقی نیز در دیدار فینال به نماینده قزاقستان باخت و نقره گرفت. در وزن ۹۱-کیلوگرم نیز جاسم دلاوری در مرحله نیمه نهایی به نماینده روسیه باخت و به مدال برنز دست یافت تا تیم شش‌نفره ایران دو مدال نقره و یک برنز به دست آورد. در تورنمنت بین‌المللی ازبکستان هم علی مظاهری در وزن ۹۱ – کیلوگرم به نماینده روسیه باخت و مدال برنز گرفت تا تیم پنج‌نفره ایران در آن رقابت‌ها نیز با یک مدال برنز به کار خود پایان دهد. بوکسورهای ایران خود را برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون آماده می‌کنند.

تیم‌ملی فوتبال ایران در اولین بازی تدارکاتی در اردوی اتریش برابر بلاروس قرار گرفت و در پایان با این تیم به تساوی صفر – صفر رسید. تیم کشورمان بعد از ۸۰ روز پس از شکست برابر کنگو به مصاف بلاروسی رفت که به گفته مربیان مدل بازی با بوسنی را تمرین کنند. بلاروس در رده دهمیندی فیفا در رده ۸۳ جهان و ۲۸ اروپاست و تیم‌ملی کشورمان در رده ۳۷ دنیا و اول آسیا قرار دارد.

این بازی در ورزشگاه کاپسسن برگ اتریش برگزار شد و حدود ۷۰۰ تماشاگر ایرانی برای دیدن این بازی به ورزشگاه آمده‌اند. تابلوهای تبلیغاتی این بازی در اختیار برندهای ایرانی بود. اشکان دژاگه هم که به اردوی تیم‌ملی رسیده شاهد این مسابقه از نزدیک است. پخش تلویزیونی این دیدار از شبکه سه سیما بارها با قطع تصاویر همراه بود.

کارلوس کی‌روش که در اردوی اتریش سه بازی تدارکاتی را برای

چندسالی است موج مهاجرت اهالی کشتی ایران به کشور جمهوری آذربایجان جریان پیدا کرده است. در سال‌های اخیر چندفرنگی کار ایرانی مثل سامان طهماسبی، صباح شریعتی و مسعود هاشم‌زاده با تغییر تیم‌ملی، دوینده تیم جمهوری آذربایجان را بر تن کردند. در تیم اعزامی جمهوری آذربایجان به ایران برای جام‌جهانی کشتی‌فرنگی در تهران دو کشتی‌گیر ایرانی (شریعتی و طهماسبی) حضور داشتند. از طرفی کادرفنی این تیم هم تمام‌ایرانی است. جمشید خیر آبادی، دستیار محمد بنا در المپیک لندن، سرمربی تیم‌ملی فرنگی جمهوری آذربایجان است، دستیاران او هم ایرانی‌اند. در شرایطی که در این سال‌ها عده‌ای از این مهاجرت‌ها به‌ویژه تغییر تابعیت ورزشکاران خرده گرفتند، اما حضور مربیان در یک کشور دیگر کم‌اگر حرف‌های محسوب می‌شود. در این میان در سال گذشته یک مهاجرت دیگر هم صورت گرفت. بهمن طالبی، رئیس پیشین کمیته داوران ایرانی به جمهوری آذربایجان رفت و ریاست کمیته داوران فدراسیون کشتی آذربایجان را برعهده گرفت. صحبت‌های طالبی نشان می‌دهد، نامهربانی‌های داخل کشور موجب این مهاجرت بوده است؛

آقای طالبی، در ابتدا توضیح دهید چه اتفاقی افتاد که شما مهاجرت کردید و ریاست کمیته داوران فدراسیون کشتی آذربایجان را برعهده گرفتید؟
سباح شریعتی و مسعود هاشم‌زاده با تغییر تیم‌ملی، دوینده تیم جمهوری آذربایجان را بر تن کردند. در تیم اعزامی جمهوری آذربایجان به ایران برای جام‌جهانی کشتی‌فرنگی در تهران دو کشتی‌گیر ایرانی (شریعتی و طهماسبی) حضور داشتند. از طرفی کادرفنی این تیم هم تمام‌ایرانی است. جمشید خیر آبادی، دستیار محمد بنا در المپیک لندن، سرمربی تیم‌ملی فرنگی جمهوری آذربایجان است، دستیاران او هم ایرانی‌اند. در شرایطی که در این سال‌ها عده‌ای از این مهاجرت‌ها به‌ویژه تغییر تابعیت ورزشکاران خرده گرفتند، اما حضور مربیان در یک کشور دیگر کم‌اگر حرف‌های محسوب می‌شود. در این میان در سال گذشته یک مهاجرت دیگر هم صورت گرفت. بهمن طالبی، رئیس پیشین کمیته داوران ایرانی به جمهوری آذربایجان رفت و ریاست کمیته داوران فدراسیون کشتی آذربایجان را برعهده گرفت. صحبت‌های طالبی نشان می‌دهد، نامهربانی‌های داخل کشور موجب این مهاجرت بوده است؛

شاید و به باگو رفتید، دلیلش چه بود؟
ما خودمان خودزنی می‌کنیم. الان متأسفانه شرایط دآوری ما اصلا خوب نیست. ما در جهان جایگاهی نداریم. البته با درایتی که آقای خادم دارند من می‌دانم خود ایشان هم می‌دانند که ما نیروهای داریم که اینجا می‌توانند در فیلا پیشرفت کنند.اما متأسفانه همان کارکنی‌ها، دوست‌بازی‌ها و نام‌خوشتن‌ها مانع پیشرفت می‌شود. چرا ما همدیگر را نمی‌زم؟ ما باید همدیگر را حمایت کنیم که پیشرفت داشته شما انسجام روس‌ها را نگاه کنید، روس‌ها دوتا مدرس داشته باشند ما نداشته باشیم؟ من نمی‌خواهم خیلی مساله را باز کنم اما متأسفانه رفتار غیردوستانه‌ای با من شد.

با این شرایط احتمال اینکه شما به ایران برگردید چقدر است؟
درواق دیگر دآوری من تمام شده است. من بازنشسته شدم البته چندماه زودتر دوستان بازنشسته‌ام کردند من ۶۰ سالم است، ۴۴سال است در کشتی هستم. الان هم که اینجا آمدم به‌خاطر عشقم است. من می‌خواهم در کشتی باشم. با این حال بازهم در جای دیگری در خدمت خانواده کشتی هستم

در این مدت آقای خادم با دیگرمدیران فدراسیون از شما نتخواستند به ایران برگردید؟
آقای خادم هم وقتی به باگو تشریف آوردند از من خواستند که به ایران برگردم و مسوول کمیته داوران شوم، اما من وقتی مسایل را برای ایشان توضیح دادم ایشان هم پذیرفتند که من اینجا باشم و با فعالیت‌ام ادامه دهم.

برگردیم به همان موج مهاجرت اهالی کشتی به جمهوری آذربایجان، خیلی‌ها از این مهاجرت‌ها انتقاد می‌کنند و آن را غیر اخلاقی می‌دانند؟

الان دیگر حرف‌های گری به وجود آمده. من خودم هنگلی که دآوری‌ام تمام شد به اینجا آمدم. تا آخرین لحظه در ایران خدمت کردم و وقتی بازنشسته شدم به باگو آمدم.

درباره شما و مربیان خیلی حساسیت وجود ندارد، در دیگر رشته‌ها دیده می‌شود که مربیان می‌روند و سرمربی یک کشور دیگر می‌شوند. مشکل اصلی، مهاجرت ورزشکاران است. آیا به نظر شما نباید قوانین

ایران صفر- بلاروس صفر

تساوی در غیاب یاران اصلی

شاگردانش در نظر گرفته بود برای اولین دیدار علیرضا حقیقی، پژمان منتظری، مهرداد پولادی، مهدی شریقی، کریم انصاری‌فرد، حسین ماهینی، محمدرضا خلعتبری، امیرحسین صادقی، آندرانیک تیموریان، رضا حقیقی و قاسم حدادی‌فر را در ترکیب اصلی تیم‌ملی قرار داد. اکثر نفرات کشورمان را بازیکنان ذخیره تشکیل می‌دادند.

دیدار دو تیم در دقایق میانی نیمه‌اول تقریبا متعادل بود و بیشتر در میانه زمین دنبال شد. بازی کم‌سرعت و ساکن ملی‌پوشان ایران که با چند حمله ضعیف همراه بود سبب شده بود تا بازی جذابی را از ملی‌پوشان

بهمن طالبی، رئیس ایرانی کمیته داوران فدراسیون کشتی جمهوری آذربایجان:

با من غیر دوستانه رفتار شد



عکس: مهرداد نعیمی/ا.ه. شرق

می‌آمد، ایرانی‌ها توقع داشتند شما طرف ایران باشید و دلخوری بودند شما این کار را انجام نمی‌دادید؟

داور در وهله اول باید یک طرف‌بی‌طرف باشد. من این نکته را همیشه به شاگردانم گوش‌زد می‌کنم. داور نباید برایش فرق کند این کشتی‌گیر آذربایجانی است یا ایرانی. داور فقط باید به قرمز و آبی توجه کند. مسوولیت من در اینجا آموزش است درگیر کارهای اجرایی نیستم که بخواهم ببایم از حق این یا آن دفاع کنم. ما نباید اجازه دهیم حق هیچ کشتی‌گیری ضایع شود؛ چه ایرانی چه آذربایجانی. انشاءالله این مسایل اصلا پیش‌نیاید چون هم مربیان و هم مسوولان ما آنقدر در کشتان از کشتی‌بالاست که خودشان اشراف کامل به قوانین دارند. در مسابقات جهانی من داور نیستم که بخواهم طرف کسی را بگیرم. در کشور ما هم ۵۰ – ۵۰ را می‌دهند که کشتی‌گیر ایرانی، این طبیعی است. به نظر به این مسایل نباید دامن زد.

حالا شما که در باکو مستقر هستید به بهترشدن مرادوات کشتی ایران و جمهوری آذربایجان کمک می‌کنید؟

کشتی ایران و آذربایجان تفاهمنامه دارند. من هم تشویق می‌کنم که این ارتباطات بیشتر شود.

الان شما چه توصیه‌ای می‌توانید برای کشتی ایران داشته باشید؟

داوری مسا باید قوی باشد. الان تعداد داوران ما بیش از اندازه است و همین هزینه‌ساز است. ما باید در فیلا قوی شویم، هم در هیات‌ریسه و کمیته داوران قوی بشویم. الان همه کشورها مدرس دارند ما نداریم. آقای خادم را ارتباطاتی که دارند باید زمینه‌ای ایجاد کنند که ما در هیات‌ریسه فیلا صاحب کرسی شویم و مدرس داشته باشیم. با داشتن کرسی بین‌المللی می‌توانیم از حق کشتی‌مان دفاع کنیم.

می‌گویند انتظاری به‌جز قهرمانی در مهم‌ترین فینال باشگاهی اروپا ندارند. «دیه‌گو سیمئون» در کنفرانس خبری بعد از بازی، قهرمانی را به‌میکل آنخل خیل (مالک باشگاه اتلتیکومادرید) و انریکه سرهسو (رئیس باشگاه) و لوئیس آراگونس (سرمربی پیشین و اسطوره قدید اتلتیکومادرید) تقدیم کرد و گفت: با قهرمانی از نیوکمپ خارج‌شدن افتخار بزرگی است. او در مورد جو رختکن میان دو نیمه که تیمش با یک گل از آبی‌وآلاری‌ها عقب بود گفت: تنها توصیه‌ای که به بازیکنانم کردم این بود که آرامش خودشان را حفظ کنند که همین اتفاق هم افتاد. در آن سوی میدان «خارلوند مارتینو» بعد از اینکه نتوانست در این فصل جامی برای آبی‌وآلاری‌ها به ارمغان بیاورد و در هر سه میدان کسب جام، مغلوب رقیبان شد بعد از بازی شنبه‌شب استعفا داد. مارتینو با اذعان به اینکه انتظار ن‌دارد سران باشگاه برای فصل بعد هم به او اعتماد کنند و البته به عقیده خودش استحقاقش را هم ندارد، مسوولیت تمام تاکملی‌های این فصل را برعهده گرفت. ژنرال‌مادرید هم که تا هفته‌های پایانی یکی از شانس‌های قهرمانی بود و در هفته‌های آخر با کسب دو تساوی، شانس قهرمانی‌اش را از دست داد، شنبه‌شب با

برد ۳ بر یک مقابل اسپانیول، فصل را با پیروزی به پایان رساند تا با ۸۷ امتیاز بعد از اتلتیکو مادرید و بارسلونا در رده سوم جدول بایستد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ادامه از صفحه اول

تعقیب بین‌المللی «بوکوحرام»

...که از منظر این گروه قرائت و تفسیر متفاوتی از اسلام آرایه می‌دهند. تعقیب جرایم ارتکاب‌یافته توسط «بوکوحرام» در نیجریه و از آن جمله جنایت اخیر در سطح بین‌المللی، به‌صورت انحصاری در حوزه اختیارات دیوان کیفری بین‌المللی مستقر در لاهه است. «دیوان کیفری بین‌المللی» یگانه نهاد دایمی در نظام عدالت کیفری جهانی، برای مقابله با جرایم بین‌المللی و پایان بخشیدن به «فرهنگ بی‌کیفری» است که در فرض عدم اقدام، ناتوانی یا عدم‌تأمیل دولت‌های محلی به ایفای مسوولیت اولیه خویش در تعقیب جرایم بین‌المللی اقدام به مداخله می‌کند. دولت نیجریه معاهده تاسیس دیوان کیفری بین‌المللی معروف به «اساسنامه رم» را در سال ۲۰۰۱ میلادی تصویب کرده و به عضویت دیوان درآمده است. بنابراین دیوان کیفری بین‌المللی نسبت به تمامی جرایم چهارگانه داخل در صلاحیت خویش یعنی جرایم علیه بشریت، نسل‌کشی، جرایم جنگی و جرم تجاوز که در قلمرو سرزمینی نیجریه واقع شوند دارای صلاحیت است.

بر همین اساس، دادستان دیوان کیفری بین‌المللی متعاقب دریافت گزارشات و اطلاعات مرتبط با وقوع جرایم بین‌المللی در سرزمین نیجریه، در نوامبر ۲۰۱۰ میلادی با احراز «وضعیت مرتبط با بوکوحرام» اقدام به آغاز فرایند «ارزیابی مقدماتی» کرد. ارزیابی مقدماتی مرحله‌ای از فرایند فعالسازی صلاحیت دیوان است که طی آن دادستانی دیوان با احراز صلاحیت و دیگر شرایط قانونی لازم تصمیم می‌گیرد که آیا مبنای معقولی جهت آغاز تحقیقات

نسبت به وضعیت احراز‌شده وجود دارد یا خیر؟ دیوان کیفری بین‌المللی تاکنون صلاحیت خود را نسبت به دو طیفه از جرایم بین‌المللی ارتکاب‌یافته توسط «بوکوحرام» احراز کرده است؛ اول «جنایت علیه بشریت» که از رهگذر ارتکاب قتل و اقدام به اِیناء واذیت‌شهرندان نیجریه که در قالب تهاجمات گسترده یا سازمان‌یافته که بیانگر و داللتگر وجود یک خط‌مشی سازمانی بوده است ارتکاب یافته است و دوم «جرایم جنگی» موضوع ماده هشت اساسنامه رم. دادستانی دیوان با احراز معیارهای قانونی لازم، در سالال ۲۰۱۳ میلادی اعلام کرد که منازعه میان گروه «بوکوحرام» و دولت نیجریه مصالح منازعات مسلحانه غیربین‌المللی» است که تحت‌قانون و قواعد مرتبط با جنگ درمی‌آید.

بنابر گزارش دفتر دادستانی دیوان در نوامبر ۲۰۱۳میلادی، ماهیت سازمانی گروه «بوکوحرام» که مبتنی بر وجود سلسله مراتب در ساختار اجرایی آن و توانمندی در اجرای اهداف و راهبردهای تعیین‌شده است از یک‌سو و فشرده‌گی و شدت منازعات واقع‌شده از سوی دیگر آستانه قانونی لازم جهت تبدیل‌شدن اقدامات «بوکوحرام» از آشوب ساده به یک منازعه مسلحانه غیربین‌المللی را تأمین کرده است.

از جمله جرایم جنگی داخل در صلاحیت دیوان جرم «گروگان‌گیری» است که اقدام اخیر این گروهک منطبق با آن است. به‌موجب آیین‌نامه «انصر جرایم» مصوب ۲۰۰۲ میلادی، گروگان‌گیری عنصر عبارت است از به گروگان گرفتن یک یا چند فرد از طریق توقیف، زندانی کردن یا طرق دیگر با هدف وادارسازی یک دولت به انجام یا ترک یک فعل در عوض تأمین سلامت اشخاص گروگان گرفته‌شده. با وجود احراز صلاحیت دیوان کیفری بین‌المللی نسبت به جرایم ارتکاب‌یافته از سوی بوکوحرام در نیجریه، مداخله دیوان نیازمند تأمین شرط دیگری است و آن قابلیت پذیرش است. «قابلیت پذیرش» به آن معناست که با توجه به تکمیلی بودن صلاحیت دیوان و مقدم‌بودن دولت‌های بومی در تعقیب جرایم بین‌المللی، اقدام دیوان با وجود اقدام اصیل و جدی دولت‌های محلی مقدور نخواهد بود و ملقی خواهد ماند.

امری که با توجه به اقدامات قضایی و حقوقی انجام‌شده از سوی دولت نیجریه در مورد اعمال صلاحیت دیوان صدق می‌کند. اما این تعلیق به معنای اشغال دیوان نخواهد بود بلکه در این مرحله دیوان اقدامات حقوقی و قضایی دولت نیجریه را مورد رصد دقیق قرار داده تا در صورت احراز ناتوانی یا عدم تمایل دولت نیجریه به تحت تعقیب قراردادن جنایت «بوکوحرام» خود مداخله کند. البته باید به‌خاطر داشت با توجه به حاکم‌بودن اصل بی‌طرفی در دادرسی دیوان، تحقیقات دیوان اتهامات هر یک از طرفین نزاع را دربرمی‌گیرد و اگر نیجریه جرمی نیجریه‌نیز بنابر ادعاهای صورت‌گرفته مرتکب جرمی از جرایم داخل در صلاحیت دیوان شده باشند جنایت ایشان نیز مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. همچنین با توجه به خطی‌مشی اخذشده از سوی دادستانی دیوان، با توجه به اولویت دولت‌های بومی در تعقیب جرایم بین‌المللی و اتخاذ سیاست تشویقی و حمایتی نسبت به عملی‌شدن این اقدام از سوی دولت‌های محلی، دادستانی دیوان در همکاری نزدیک با مقامات دولت نیجریه است.

تور اروپا

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های والیبال این کشور برگزار خواهد کرد.

ایران روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت تمرینات خود را در شهر وازنا پیگیری خواهد کرد تا ۳۰ اردیبهشت از وازنا به صوفیه برود، تیم‌ملی والیبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه وارد بلگراد، مرکز صربستان خواهد شد و روزهای اول و سوم خردادماه دو بازی تدارکاتی و دوستان